
 
 

Determinazione Dirigenziale n. 21/2018 

 

1/2 

ISTITUTI RIUNITI  DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 21 DEL 27 GIUGNO 2018  

 

 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE COMANDO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. 

C2 DELLA DIPENDENTE SIG.RA MICHELA MONTELEONE 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 06 del 13 aprile 2018 con il quale è stata approvata la 

Convenzione regolante i rapporti fra IRAS e OPAS per l’utilizzazione condivisa della 

professionalità di Domenico Giraldi in qualità di Segretario Generale, fino al 14 luglio 2018; 

PREMESSO che con nota del 27 giugno 2018, acquisita in atti al protocollo dell’Ente al n. 1147 in 

pari data, la Funzione direzionale di Staff - Area Gestione Giuridica del Personale - della Regione 

Lazio, ha rappresentato l’intendimento del Consiglio Regionale di avvalersi della collaborazione 

provvisoria, in posizione di comando, per l’anno 2018, eventualmente rinnovabile, della Sig.ra 

Michela MONTELEONE, Istruttore Amministrativo dipendente dell’Ente, chiedendo di concedere 

alla stessa il relativo nulla osta. 

SENTITA la disponibilità della Sig.ra Michela Monteleone; 

RITENUTO di aderire, per quanto di competenza, alla richiesta in oggetto attese le esigenze 

esplicitate dall’Amministrazione richiedente; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

DETERMINA 

1. di autorizzare, per quanto di competenza, la collaborazione provvisoria in posizione di 

comando, dell’Istruttore Amministrativo Sig.ra Michela Monteleone Categoria C – 

Posizione Economica C2 - CCNL EE. LL. comparto Funzioni Locali presso il Consiglio 



 
 

Determinazione Dirigenziale n. 21/2018 

 

2/2 

Regionale del Lazio, così come richiesto con la nota prot. n. 1147/2018 in premesse citata;  

2. di concedere il relativo Nulla Osta al richiesto comando alla Dipendente di cui trattasi; 

3. di prendere atto che la decorrenza e la durata del predetto comando saranno subordinati alle 

successive Determinazioni di competenza dell’Amministrazione richiedente; 

4. di procedere alla trasmissione del presente Provvedimento ai preposti Uffici regionali per i 

seguiti di competenza; 

5. di demandare ai competenti uffici dell’Ente l’adozione di tutti gli atti necessari alla 

esecuzione della presente Determinazione. 

 

La Determinazione assume il n. 21 delle determinazioni dell’anno 2018.  

 

 

                    f.to Il Segretario Generale  

                                 Domenico Giraldi 

\     

 

 

 

 

 

     

 


